LCE Nº 037/2021 Página 1 de 1

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

Serra, ES, 16 de maio de 2022

Carta Circular/CPL/026/2022

Edital de Licitação CESAN nº 037/2021

OBJETO: “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

ENGENHARIA PARA REDUÇÃO DO VOLUME PERDIDO POR MEIO DE AÇÕES DE

REDUÇÃO DO VOLUME DISPONIBILIZADO (VD) E AUMENTO DO VOLUME UTILIZADO

(VU), VINCULADAS A METAS DE PERFORMANCE NOS MUNICÍPIOS DE VITÓRIA,

GUARAPARI E VIANA - ESPÍRITO SANTO.”

A COMPANHIA ESPÍRITO SANTENSE DE SANEAMENTO, através da Comissão
Permanente de Licitação, no uso das atribuições legais, por questões de ordem técnica, torna
público, para conhecimento dos interessados, a SUSPENSÃO da Licitação CESAN nº
037/2021.

Informamos que será divulgada nova data para recebimento das propostas e sessão de
abertura, respeitando todos os prazos legais de publicações, conforme previsto no Edital e no
Regulamento de Licitações da CESAN.

Atenciosamente,

Robério Lamas da Silva
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

		2022-05-16T17:16:21-0300
	ROBERIO LAMAS DA SILVA:89892070704